
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
12. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 13. 9. 2023 v sálku staré školy (Pňovice čp. 10) od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/12Z/2023 volbu návrhové komise ve složení Marek Maceják, Ing. Jakub Štábl a Jana Holínková,
ověřovateli zápisu Markétu Krejčí a Martina Oslance, zapisovatelkou Miloslavu Krejčí.

2/12Z/2023 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

4/12Z/2023 smlouvu o spolupráci mezi obcí Pňovice a Sdružením EDUKOL z.s. Olomouc
na vedení projektu Partnerství Červenka a Pňovice - sociální práce na obcích
CZ.03.02.01/00/22_009/0001428  a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

7/12Z/2023 smlouvu  o umístění antény DOBRAVA.NET a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

8/12Z/2023 zadání veřejné zakázky malého rozsahu na pořízení projektové dokumentace "Půdní vestavba
ZŠ".

9/12Z/2023 obeslání firem dle seznamu na pořízení projektové dokumentace "Půdní vestavba ZŠ".

10/12Z/2023 komisi na výběr nejvýhodnější nabídky projektové dokumentace "Půdní vestavba ZŠ"
ve složení: Ing. Jiří Ruprecht, Ing. Jakub Štábl a Ing. Luděk Nádvorník.

11/12Z/2023 záměr na pronájem parku v období od 1. 12. 2023 do 30. 12. 2023 za účelem každoroční
charitativní akce "Prodej vánočních stromků" za minimální cenu 3 000 Kč.

12/12Z/2023 odprodej části vodovodu VHS Čerlinka.

14/12Z/2023 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

17/12Z/2023 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 200 000 Kč pro Římskokatolickou farnost
Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

19/12Z/2023 podání žádosti o dotaci na rekonstrukci fotbalového hřiště.

21/12Z/2023 komisi pro výběr nejvýhodnější nabídky na rekonstrukci fotbalového hřiště ve složení:
Ing. Jiří Ruprecht, Luboš Čunderle a Ing. Radomír Šmoldas.

22/12Z/2023 použití finančních prostředků ze svého rozpočtu pro dofinancování příslušného podílu
žadatele na akci "Stavební úpravy fotbalového hřiště v Pňovicích" v rámci Výzvy 11/2023
Regiony ÚSC, SK/TJ 2023 - investice pod 10 mil. Kč , která byla vyhlášena Národní sportovní
agenturou.

24/12Z/2023 darovací smlouvy na příspěvek ve výši 4 000 Kč pro prvňáčky ZŠ a MŠ Pňovice:*** a
pověřuje starostu obce jejich podpisem.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/12Z/2023 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

13/12Z/2023 rozpočtové opatření č. 8/2023.

15/12Z/2023 informace o projektu "Zastávka na Papůvce".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

16/12Z/2023 návrh na změnu úhrady za odpadní vodu od 1. 1. 2024.

18/12Z/2023 rozpočtové opatření č. 9/2023.

20/12Z/2023 obeslání firem dle seznamu na rekonstrukci fotbalového hřiště.

25/12Z/2023  zadání územní studie Pňovice Z01 Za školou.

Zastupitelstvo obce Pňovice souhlasí

5/12Z/2023 s přijetím obce Cholina do společnosti Vodohospodářská společnost Čerlinka s.r.o.

6/12Z/2023 se změnou článků 5. a 6. SPOLEČENSKÉ SMLOUVY obchodní společnosti s ručením
omezeným Vodohospodářská společnost Čerlinka s.r.o. - identifikační číslo 471 50 904,
spočívající v navýšení základního kapitálu o vklad 20 000 Kč obce Cholina.

Zastupitelstvo obce Pňovice zavazuje

23/12Z/2023 se k dofinancování akce "Stavební úpravy fotbalového hřiště v Pňovicích" z rozpočtu obce při
získání dotace TJ Sokol Pňovice.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-8004722/61,
Pňovice - DTS_OC_4621, NNv, NNk mezi obcí Pňovice a ČEZ Distribuce, a.s. Děčín a pověřuje starostu obce
jejím podpisem.

Radovan Štábl
starosta  obce


